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l!FUBLIKA"l SHOIPERISE
MINISTRIA E BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ZHVILLIMIT NE FUSHEN E SIGURISE

USHQIMORE, VETERINARISE, MBROJTJES SE BIMEVE DHE PESHKIMIT

TABELA NR.2
BUXHETI PER VITIN 2023
(000/1eke)
Instituti i Sigurvi;éml;s-h»t.]imore dhe Veterinarist¢
Monitorime (blerje reagentésh, gaze, terrene, ngjyrues etj)
T
i
Departamenti i Departamentii | Departamenti i : | TOTALI
Afutikohor | Toksikelogjist | Analizave té PMB | Mikrobiologjisé D;::;‘;:;‘:f :
| dhe Monitorimit | dhe Monitorimit t¢ | Ushgimore, Monitorimit té Kafshéve
t& Mbetjeve Mbetjeve né Bimé | Ujérave dhe Cilésisé
4 mujori il
4 mujori { IT
4 myjori i 11 g R
TOTALI 40.000 25.000 20.000 25.000 110.000

'
¥

\J

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, Nr. 2, Tirané; Tel/Fax 35522667545; Web: www.Bujgesia.gov.al
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